ראו ירדן סקופ "אוניברסיטת תל-אביב אסרה על עובדות ערביות במוקד הטלפוני לדבר ערבית" הארץ 16.2.2016 16.2.2016 goo.gl/7L8FN1. כעבור יממה מחשיפת הנושא בעיתונות, חזרה בה האוניברסיטה מהאיסור. ירדן סקופ "אוניברסיטת תל-אביב חזרת בה: עובדי המוקד הטלפוני יוכלו לדבר בערבית" הארץ 17.2.2016 goo.gl/R1s3sH.
- 13 ס' 2א(3) לחוק הדגל, הסמל והמנון המדינה, התש"ט-1949, קובע חובה להניף את דגל המדינה "על בנין המינהלה של המוסדות להשכלה גבוהה". הוראה זו אינה מחייבת הצבת דגלי המדינה או השמעת ההמנון בטקסים או בכנסים אקדמיים. ואכן, הפקולטה למדעי הרוח באוניברסיטה העברית, למשל, נמנעה בשנים האחרונות מלנגן את ההמנון בטקסי הענקת תארים.